
GOMA DE BORRAR MULTIUSO DERWENT

Tamaño práctico, fácil agarre, borrado rápido

SAP 50875 | Origen 2305807

Descripción del producto

Goma plástica multiuso de firmeza media a dura y no abrasiva. Goma de borrar robusta con un acabado limpio y bajo 

desprendimiento.

Información del Producto

Profundidad

Anchura

Altura

Peso bruto

12 mm

20 mm

44 mm

0,04 kg

Caracteristicas

• Ecológica, reciclable, no tóxico, sin PVC ni látex.

Información de empaque minorista

Profundidad

Anchura

Altura

Peso bruto

UPC #

Cantidad unitaria

22 mm

100 mm

110 mm

0,05 kg

5028252607438

1

Información del Master 

Profundidad

Anchura

Altura

Peso bruto

UPC #

Cantidad unitaria

98 mm

122 mm

122 mm

0,68 kg

5028252607445

12

Información de envío

País de origen

Cantidad mínima de pedido

CN

12
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